
ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Steggles Nacho 
Chicken 350g
$9.97 per 1kg

$349
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Cracker 
Chips 150g
$1.66 per 100g

$249
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Creamy 
Classics 2L
25¢ per 100mL

$499
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$349
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft 
Drink 1.25L
$1.60 per 1L

2 $4for

SAVE $1.70



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 
375mL 24pk
$1.89 per 1L

$1699
ea

SAVE $4.60



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fountain Squeezy 
Tomato/BBQ Sauce 
500mL excl Smart
28¢ per 100mL

$139
ea

SAVE $1.39



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra 
Paper Towel 3pk
$1.53 per 100ea

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

John West 
Tuna 95g
$12.63 per 1kg

$120
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium 
Bars 35-56g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 900mL
42¢ per 100mL

$375
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies 
Party Pies/
Sausage Rolls 
12pk
83¢ per 100g

$599
ea

SAVE $2.16



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nutella Hazelnut 
Spread 750g
$1.07 per 100g

$799
ea

SAVE $2.26



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Drumstick 
4/6pk

$420
ea

SAVE $4.20



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Powerade 
Sports Drink 1L
$2.99 per 1L

$299
ea

SAVE $2.76



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 250mL 4pk
$5.99 per 1L

$599
ea

SAVE $4.56



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Rock Deli 
Chips 150/165g

$299
ea

SAVE $1.70



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Skittles/Starburst 
Confectionery 
190-235g

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent Toilet 
Tissue 12pk
28¢ per 100sh

$599
ea

SAVE $4.30



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Natural Greek 
Style Yoghurt 1kg 
40¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.80



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tas Heritage 
Double Brie/
Camembert 
Cheese 250g
$31.96 per 1kg

$799
ea

SAVE $3.91



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Thins Potato Chips 
150/175g

$194
ea

SAVE $1.95



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V8 Juice 1.25L 
excl. Power Blend/
Healthy Greens
$1.86 per 1L

$232
ea

SAVE $2.33



ON SALE WEDNESDAY 15 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 21 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.01


